
GMINA POBIEDZISKA      Pobiedziska, dnia 24.11.2022  

ul. Kościuszki 4 

62-010 Pobiedziska 

ZP.271.28.2022.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz  
z oprogramowaniem do Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XXI SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez g.IT Solutions Michał Daszkiewicz ul. Grunwaldzka 5 e,  
99-300 Kutno z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  81 167,70 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz ul. Grunwaldzka 5 e, 99-300 Kutno spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 

 

 
Z up. Kierownik Zamawiającego  

 
Artur Ostatkiewicz  

Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Pobiedziska 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty [zł 

brutto] 

L. pkt. w 
kryterium: 

Cena 

L. pkt. w 
kryterium:   

termin 
dostawy  

Łączna 
punktacja 

1.  
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic, Kamieniec 102 , 28-230 
Połaniec 

78 561,33 zł Oferta nie podlega ocenie  

2.  
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. ul. Wolności 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

84 598,17 zł Oferta nie podlega ocenie 

3.  
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15 A, 50-229 
Wrocław 

97 858,80 zł Oferta nie podlega ocenie 

4.  
Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk  ul. 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

111 048,09 zł 43,86 40 83,86 

5.  
NKK SYSTEM Sp. z o.o. ul. Tatarska 5, 
30-103 Kraków 

97 179,23 zł 50,11 40 90,11 

6.  
AWM Technology Aneta Starzyk ul. 
Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

87 390,27 zł 55,73 40 95,73 

7.  
AT COMPUTERS PLUS Bartłomiej 
Mroczkowski ul. Kostrzewskigo 16 62-
010 Pobiedziska 

94 086,80 zł Oferta nie podlega ocenie 

8.  
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz ul. 
Grunwaldzka 5 e, 99-300 Kutno 

81 167,70 zł 60,00 40 100,00 

9.  
Zoneo Oleksiewicz Spółka 
Komandytowo-Akcyjna ul. 
Noskowskiego 1 99-300 Kutno 

94 627,59 zł 51,47 40 91,47 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2022-11-24T15:28:20+0100




